
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250810700019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935600096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935700042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936100007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251950400021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252526300147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253123900025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253906500092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254014800014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255209500025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255311600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250201900046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936300181

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936900145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251937500057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939100152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939900119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251950400058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133600033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200329

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252232600154

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252921100026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252923100041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253220100006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254227300051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254712600040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255311600020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250403800005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250504100048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250504700054

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250602900018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251933500027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936300278

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251937500015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251937900427

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939700434

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251962300009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133900040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200227

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200288

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200303

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200391

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134700114

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253441200014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254553900063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254712600049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251519800035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936300235

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936600057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936900014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934600052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936100021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939100087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939300133

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939900203

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133900119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133900207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200350

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253020800061

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254013500172

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254014500134

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254227300064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254256900021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254534100075

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254632900044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250403200015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934000046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935700046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936100030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251933400031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934300006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934900029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935600067

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935600088

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935600126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935700057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936000089

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251938500033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939300070

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251950400057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251962200046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251962400101

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133900115

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133900173

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200427



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134700318

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252232600111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252526300135

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252632100126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252829000030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253905800022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253906400196

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253955100148

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254013500197

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254014200164

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254226900024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254815500034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250504700083

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934800048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251807300035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936000074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936000131

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936100019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936200034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936300180

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939900168

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251950400016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252962700085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253348100038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253906000052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255209500019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255421800015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935700145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251937400254

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939100134

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939700495

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134700030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252232600144

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252526300130

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253220300127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255553500021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250762600277

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251947900073

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251962400053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251962400097

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133600016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252829000029

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253905800011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254014500096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936900161

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252526300201

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250504100071

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934000095

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250101500012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251418500121

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935200058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934000108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252829000044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250160400099

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253905900382

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252133600222

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250707800044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252232600195

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254304400014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250144100086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253123700215

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936900174

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200474

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250100200208

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250202200016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251962300163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254014500140

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 255530200041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250160400103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939100349

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252829000052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934000111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251945700060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252151200173

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254226900292

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251938200260

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200478

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250709100049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251933800063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253955100332

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934000112

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934000114

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251934400028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251935100037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939300192

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253341300378

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 254014500144

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 250709000347

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939900331

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939900345

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200500

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252151300044



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253020800076

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253625300017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 253905300239

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251346200014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251933500064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251933800062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936200291

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939100352

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251936200287

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251939300191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 251948600077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 252134200483


